

**PURUVESI-SEMINAARI JA  
PURUVEDEN MUIKUNPÄIVÄ  
4.8. klo 10.00 – 15.00 Kerimäki, Kirkkoranta**

Pro Puruvesi järjesti ensimmäisen Puruvesi-seminaarin vuonna 2011 Kerimäellä Hotelli Herttuassa. Sen jälkeen Pro Puruvesi on järjestänyt seminaarin vuorovuosin Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan alueella. FRESHABIT-hanke käynnistyi vuonna 2016. Puruvesi - seminaari liitettiin Puruvesi-osahankkeen viestintään ja jäi Pro Puruveden vastuulle.

Järjestelyistä vastaavat tänä vuonna Pro Puruvesi ja Puruveden Kala-Harrit yhdessä. Tapahtuman nimi on "Puruvesi-seminaari ja Puruveden muikunpäivä". Puruveden puhdas tulevaisuus ja sen eteen tehtävä työ liittyy hyvin läheisesti Puruveden kalojen poikkeuksellisen maukkauden ja terveellisyyden säilymiseen sekä suoraan EU:n Puruveden muikulle antaman SMM – statuksen perusteluihin. Yhteistyö Pro Puruveden ja Puruveden Kala-Harrien välillä on luontevaa. Kalastus kaikkineen on osa Puruveden seudun luontaista elämää.

Tapahtuman rakenne poikkeaa tänä vuonna merkittävästi aiemmista vuosista painottuen käytännönläheisiin aiheisiin.

Aamupäivällä klo 10.00 – 11.40 on lyhyitä katsauksia ja tervehdyksiä isossa teltassa.

Arvostamme suuresti, että asunto-, energia- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen saapuu seminaariin ja tuo valtiovallan tervehdyksen.

Muikkupainotteisen, omakustanteisen (käteismaksu) kenttälounaan jälkeen siirrytään kolmeen ryhmään jakautuneena kolmelle rastille. Ryhmät kiertävät kaikki rastit.

Yhdellä rastilla tutustutaan Suomen metsäkeskuksen johdolla muutaman kilometrin päässä sijaitseviin Lautalahden vesienhoitorakenteisiin. Ryhmät siirtyvät vuorollaan sinne linja-autossa.

Toisella rastilla Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan ELY-keskusten edustajat antavat luontotornin alueella ohjeita ja neuvoja mitä rantojen kunnostajien mm. viitasammakko- ja korentonäkökohdin on Puruvedellä otettava huomioon äskettäin valmistuneitten suositusten perusteella.

RantaService Oy:n edustaja selvittelee koneelliseen niittoon liittyviä käytännön seikkoja.

Kolmannella rastilla on Puruveden Kala-Harrien johtamana isossa teltassa monipuolista tietoa niin muikun kuin muidenkin kalojen pyyntiin sekä käsittelyyn liittyen. Paikalla on mm. ammattikalastaja kertomassa ammattikalastajan näkökulmasta erityisesti muikkutilanteesta ja muikun pyynnistä.

Tapahtumassa liikutaan maastossa, joten sään mukainen varustus on tarpeen. Liikkuminen tapahtuu kuitenkin kovapohjaisia reittejä.

Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton. Ilmainen tulokahvi on isossa teltassa klo 09.30 alkaen ja päiväkahvi Puruveden Kala-Harrien rastilla kun ryhmät vuorollaan rastilla ovat.

**Tervetuloa myös tiedotusvälineiden edustajat**

Pro Puruvesi ry  
Reijo Jantunen, puheenjohtaja  
reijo.jantunen@gmail.com  
0505937787

Puruveden Kala-Harrit ry  
Pekka Kilpeläinen, puheenjohtaja  
pekka.kilp@gmail.com  
0504032880

